МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Илсхан-Юртовская средняя школа имени Аймани Несиевны Кадыровой»

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ИЛСХАН-ЮРТАРА КАДЫРОВА АЙМАНИ НЕСИЕВНА Ц1АРАХ  ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Илсхан-Юртан А.Н.Кадырова ц1арах йолу  ЮШ»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г. № 60-од

с. Илсхан-Юрт

О зачислении обучающихся в 1 класс 2023-2024 учебного года

    На основании заявления родителей (законных представителей),

представленных документов, в соответствии с Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Порядком

приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования;,

уставом МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени Кадыровой Аймани»,

правилами приема в МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени Кадыровой

Аймани», утвержденными директором школы от 21.02.2023 года приказом

№49, Постановлением администрации Курчалоевского муниципального

района № «О закреплении муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями

Курчалоевского муниципального района №2727-р от 03.10.2023 года, на

основании заявления родителей (законных представителей),

п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

в 1А класс

№

п/п

ФИО Дата

рождения

1.  Асхабов Мухаммад Шамильевич 06.06.2016

2.  Арсханов Юсуп Магомедович 14.02.2017

3.  Абубакарова Сумая Исаевна 07.02.2017

4.  Баймурадов Хамзат Усманович 08.12.2015

5.  Багиева Раяна Абдурахмановна 09.07.2017

6.  Баймурадов Адам Усманович 22.07.2017

7.  Джемалов Магомед- Салах Шейх-

Магомедович

12.12.2016

8.  Закариев Магомед-Салах Анзорович 07.09.2016

9.  Закариев Умар Асламбекович 08.10.2016

10.  Кадилханова Марьям Аслановна  31.01.2017

11.  Кадыева Хеда Юшаковна 24.08.2016

12.  Масаев Абубакар Харонович 03.12.2016

13.  Мудаева Раяна Мовсаровна 27.10.2016

14.  Солтахмадов Рамзан Адамович 24.06.2016

15.  Темергаева Хавани Зелимхановна  17.03.2017

16.  Темерсултанов Асхаб Хож-Баудиевич 03.01.2017

17.  Ташаева Себила Рахмановна 20.05.2016

18.  Темергаева Асинат Ильмановна 28.10.2016

19.  Темиргаев Абдуллах Магомедович 11.07.2016

20.  Ташаев Махмуд Бувайсарович 28.09.2016

21.  Хаджимурадова Мединат Андиевна 08.06.2016

22.  Хамидов Мухаммад Хусейнович 16.10.2016

23.  Хатуев Абдурахман Алиевич 27.01.2017

24.  Эльмурадов Адам Мовлдиевич 31.08.2016

25.  Эпендиева Раяна Юнусовна  15.07.2016

26.  Берсанова  Раббия Алиевна 17.02.2017

в 1Б класс

№

п/п

ФИО Дата

рождения

1.  Багадурова Хава Мусаевна 01.08.2016г.

2.  Багиева Марьям Абдул-Маликовна 04.03.2017г.

3.  Бибиев Мухаммад Аюбович 03.06.2017г.

4.  Вахидова Суммая Шайх-Ахмедовна 18.11.2016г.

5.  Гараева Ашура Хамзатовна 06.03.2016г.

6.  Джабраилова Сафия Хусайновна 26.08.2016г.

7.  Ешуркаев Нур-Магомед ШайхМагомедович 28.05.2016г.

8.  Ешуркаева Хадижа Расуловна 08.11.2016г.

9.  Жабраилов Мухаммад Исаевич 11.12.2016г.

10.  Исраилов Мусхаб Нур-Алиевич 24.10.2016г.

11.  Кадылханова Марьям Вахаевна 20.05.2016г.

12.  Какалиева Ясмина Ахмедовна 30.10.2016г.

13.  Кахаев Юсуф Ромзанович 23.08.2016г.

14.  Мажигова Зайнап Магомедшариповна 06.02.2017г.

15.  Мудаева Аминат Бислановна 08.03.2017

16.  Мудаев Муса Бувайсарович 01.04.2017г.

17.  Мудаев Мухаммад Лечиевич 29.08.2016г.

18.  Мусанипов Сайфулла Асхабович 02.08.2016г.

19.  Хатуев Мухаммад Анзорович 19.08.2016г.

20.  Хатуева Ханифа Анзоровна 14.05.2017г.

21.  Хатуев Ясин Юнусович 14.01.2017г.

22.  Шаухалов Исмаил Ибрагимович 25.05.2017г

23.  Эдильханова Хадижат Хас-Магомедовна 12.04.2017г.

24.  Эдисултанова Аминат Исламовна 22.07.2013г.

25.  Эльмурадов Амир Ибрагимович 25.02.2017г.

26.  Юнусов Ихсан Мавсарович 20.02.2017г.

2.Ответственному за ведение сайта Лечиеву А.А. разместить данный приказ

на сайте

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    _________          М.Б.Хуцуев

С приказом ознакомлены:                                        _________         Лечиев А.А.

		2023-08-31T17:22:55+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович